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Taideseikkailu, 301V15 
opettaja: Vesa Hjort 

sunnuntai 17.15–20.15 
 

 
 
 

  
Kevätlukukauden aikataulu: lukukausi alkaa 4.2.2024 ja päättyy 5.5.2024.  
Opetusta ei ole: talvilomaviikolla 8: 25.2.2024 eikä pääsiäissunnuntaina 31.3.2024. 
 
Helsingin Taiteilijaseuran Kuvataidekoulun kurssikeskus sijaitsee 
Kaapelitehtaalla Ruoholahdessa; osoite: Tallberginkatu 1, A-porras, kolmas kerros. 
 
Opetus on TOKIO -luokassa.  
 
Kaapelitehtaan lasipihalta (Kaapelinaukio 3) on suora yhteys A-rappuun, josta 
pääsee kuvataidekouluun. Esteetön pääsy kuvataidekouluun on sisäpihan ja B-
rapun hissin kautta. Lasipihalla kävijöitä palvelee infopiste. 
 
Kurssilla syntyneitä töitä voi säilyttää niille tarkoitetuissa hyllyissä, kunnes ne ovat 
valmiit ja kuivuneet. Muistathan myös merkitä töihisi nimesi ja kurssiajan eli 
kevään 2024. Kaikki työt ja tarvikkeet on vietävä kotiin viimeistään kurssin 
päättyessä. Jos et pääsekään osallistumaan keväällä 2024, tulee ilmoittautuminen 
peruuttaa viimeistään 10 päivää ennen ensimmäistä opetuskertaa. Peruuttamatta 
jääneestä käyttämättömästä kurssipaikasta ei palauteta lukukausimaksua paitsi 
lääkärintodistusta vastaan. 
 
 

Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kansan Sivistystyön Liiton kanssa     
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Kurssin sisältö: Kurssin aikana kokeillaan erilaisia välineitä. Tutkitaan erilaisia 
kuvataiteen tekniikoita mm. lyijykynää, tussia, vesi-, peite- ja akryylivärejä. 
Aloitamme tussitehtävällä.   
  
Tarvikkeet:  
  
- Ensi kerralle mukaan useampi arkki A4/A3 kokoista paperia, akvarelli- tai 
piirustuspaperia. Koulusta saa ostaa edullista piirustus-, akvarelli- ja litoposteripaperia.    
  
- Indian Ink (eli tussia joka ei ole kuivuttuaan vesiliukoista) tussia voi ostaa koululta.  
  
- Halpa tussi- tai akvarellisivellin tai kaksi vähän eri kokoista (isompi ja pienempi), tai 
muu huonohko sivellin.  
  
- Vesiastia, esim. tyhjä piltti-purkki.  
                                        
Puhun lisää materiaaleista heti ensimmäisellä tunnilla.  
 
Yhteishankinnoista ja materiaaleista peritään 20€ materiaalimaksu.  
  
Koulun käytännöt kemikaalien (tärpätti, dammar, pellavaöljy yms.) suhteen. 
Tärpätti (hajuton!!) ja maalausneste tulevat koululta, joten oppilaiden ei tarvitse 
hankkia niitä. 

  
  
ANTOISAA KURSSIKEVÄTTÄ!  
   
Vesa Hjort 
kurssin opettaja, kuvataiteilija  

 
 
 
 
 
 

Keskustan taidetarvikeliikkeitä: Tempera ja Diverse Uuudenmaankadulla, 
Tuubin liike Lönnrotinkadulla, Taidemaalariliiton tarvikevälitys Erottajankatu 9 B 
sisäpihalla ja Farbe Kaapelitehtaalla (B- ja C-porras, 2. kerros). 
Monista liikkeistä saa HTS:n kurssilainen opiskelija-alennuksen. 
 

 
 
 
 
Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulun toimisto:  avoinna ma–pe 12–16.  
Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1 A 3.kerros, 00180 Helsinki, puh 050-470 52 83. 
Rehtori Armi Nurminen: armi.nurminen@helsingintaiteilijaseura.fi   
Kurssisihteeri Tom Sjöberg: kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi 
 


